nos, de tua circumspecta prudenlia plenam in Domino
fiduciam obtinentes, te proplerboc ad prcfatos sencs-

callum et nobiles providimus destiuandum. Quare

discrétion! tue per apostolica scripta mandamus quati-

nus, ad senescalluni et nobiles antodictos accedeus,

nostris ipsis litteris jiresentatis, ac premissis et aliis

diversis periculis ex prelali duelli spcctaculo provcn-

turis, et aliis de quibus juxta datam tilii a Deu pru-

dentiam expedire videris ostensis eisdem, apud dictum

senescalluni, ut ad hoc partes suas effîcaciter inter-

ponat, et apud nobiles ipsos quod, pro divina et Apos-

tolice Sedis ac nostra reverentia suorumqueprot'ectuum

et honoris augmente, liujusmodi nostris precibus et

hortationibus dictique senescalli requisitionibus acqui-

esçant, oportune instare studeas et etiam importune,

si et prout videris expedire, illam super hiis vigi-

lantiam impensurus quod, prêter retributionis eterne

premium quod de iionis operibus veritatis voce pro-

mittitur, nostram et AposLolico Sodis graliam uberius

merearis. Dat. Avinione, xuii kal. octobris, anno

sexto. »

1. Reg. Condomio.

2. Reg. collocctiir.

3. Voyez, à ce sujet, n°' H8t et H8o.
4. Heg. petit.

5. Reg. seqiiitiir.

SEXTUS
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Avignon, 18 septemlire 1321.

Fulcaudo de Archiaco, ut pra^fatos nobiles ad pacem
inducat et eidem Guidoni Heliœ fidem adhibeat.

(Rec m, fol. 3, c. 32; — L. GuiiiiAiiD, Doc. pont., t. Il,

p. 7, n" 1G2, non publié.)

" Fiilcaudn de Archiaco, Pe/ragoricensi et Catur-

censi senescallo. Infausti i-unioris as[s]ertione —
Dat. ut supra ]iroxinie. »

ia!>;{ .\vignon, 18 septembre 1321.

Aymerico de Gordonio. ut pacem cum. Raterio de Cas-

Ironovo, nepote suo, faciat Guidonique Helite, aposto-

lico nunlio, tidem adhibeat. (Reg. 111, fol. 5 v°, c. 33.)

« A)j))U'rico (le <iordo)iio, ntilili. Infausti rumoris

asseriione — Dat. ut siqira »

129 1 Avignon, 18 septembre 1321.

In. e. m. Ratherio de Castronovo, i'amiliari papae.

(Reg. m, loi. 3, p. c. 33.)

1295 Avignon, 22 septembre 1321.

Fralribus ordinis Prii-dicatorum per Tolosanam pro-

vinciam constitutis licentiam locum in villa de Marsiaco,

AuxitantB diocesis, recipiendi et ibidem ecclesiam cum
officinis a^dificandi, Bonifatii papte VIII et qualibel

constitutione alia non obstantibus, concedit. (Rec. 111,

fol. 6, c. 3-4; — L. GuÉitAim, Doc. pont., t. Il, p. 7,

n° 163.)

« Universis fralribus ordinis Predicatonim per

Tholosanam provinciam co/istiliitis. Inter ceteros

ordines — Dat. Avinione, x kal. octobris, anno

sexto. »

I29«; Avignon, 22 septembre 1321.

Religiosis (^asne Dei, Pra-monstratensis ordinis, ne

impedimentum aliquod prfefatis fralribus ratione dicUe

concessionis prfestent. (Reg. 111, fol. (i, c. 33; —
L. GuÉnAno, Doc. piont., t. 11, p. 9, n" 164.)

« Abbali monasterii cl couven/ui Case Dei, Pre-

monstralensis ordinis, [Auxilane] ' diocesis. Nuper

ililectos filios fratres ordinis Predicatoruni provincie
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Tholosane favore specialis benivolentie prosequeiites,

eis recipiendi et edificandi locum ad opus fratrum

ejusdem ordinis cum ecclesia et officinis, in villa de

Marciaco, Auxitane diocesis, licentiam duximus conce-

dendam. Cum aiitcm vos certain pai'tem teraporalis

doniinii in dicta villa, sicut accepimus, habeatis, uni-

vei'sitati vestre per apostolica scripta mandamus qua-

tinus dictis fratribiis, in ejusdem loci roccptione ac

edificatione ecclesie et offîcinarum predictarum, nnllum,

etiam pretextn quaiumcunque appellationum snper

hoc interjectarum ad Apostolicam Sedeni, prestotis

impedimentum vel obstaculum opponatis, presertim

cum aliorum qui in dicta villa obtinent dominiam

temporale ad lioc accédât assensus, ipsiquo fratres

de annuo convenie[n]li ccnsu et alii.s juribus que

ratione territorii ubi locum construi contigeril supra-

dictuni, ad dilectorum tîliorum Assini de Rostagno,

Tarviensis, etGuillelmi de Podenacio, sancti Stephani

Agennensis ecclesiarum archidiaconorum arbitrium,

aliis vestris juribus sempersalvis, satisfacere congrue

sint parati. Dat. ut supra. »

1. Le mot manque dans le registre. Il est facile à supplrer,

l'index met d'ailleurs : ejusdem riiofcsis.

1297 Avignon, 22 septembre 1321.

Sancio, régi l\Iajoricarum,quod ipse papa non intendil

mittere nuntios ad pra^sentiam Philippi, régis Francia?,

super liiis quœ per Guidonem, Majoritensem episcopum,

et G. de Rocabertino, familiarem Jacobi, régis Arago-

num, prœsentata sunt, cum non sint consonantia rationi

et potius ad furorem inflamantia (Heg. 111, fol. 36,

c. 216.)

'( Sancio, régi Majoricantm illustri. Pacis

commoda ex parte quidem nosce credimus nec

prorsus dissensionum discrimina ignoramus. Scimus

namque, Scriptura testante, quod illius in tempore

parve res crescere, istius vero magne sunt dilabi

consuete, nec ignoramus quod illius in tempore bene

ac jocunde, utiliter ac delectabiliter vivitur, operibus

pietatis licet vacare liberius, et saluti eftîcacius inten-